
 

 

令和５年 10月 19日 

卒業生の皆様 

帝塚山大学 

 

第９回 帝塚山大学ホームカミングパーティのご案内 

 

清秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学の教育研究活動

にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染症の影響から、令和２年度よりパーティの開催を見送って

まいりましたが、このたび 11月 19日（日）に開催することとなりました。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、下記のとおりご案内いたしますので、是非

ともご参加いただきますようお願いいたします。 

 

 記 

【パーティ詳細】 

 日 時 ： 令和５年 11月 19日（日）12：00～14：00（11：30受付開始） 

 場 所 ： 東生駒キャンパス ９号館２階・まほろば 

 会 費 ： お一人様 1,000円（小学生以下は無料） 

 参加対象 ： 帝塚山大学卒業生ならびにそのご家族 

 参加人数 ： 先着 100名様限定 

 申込期限 ： 10月 31日（火） 

※定員に達した場合は担当者よりご連絡させていただきます。 

 内 容 ： 立食・ブッフェスタイルにて、お食事・お飲み物をご用意させていた

だきます。 

豪華景品が当たる抽選会を予定しております。 

 申込方法 ： 以下の URLより必要事項をご登録ください。 

※帝塚山大学同窓会 会報誌「わかみどり Vol.92」からもお申し込み

いただけます。 

   https://f.msgs.jp/n/form/fpu/72V58dDW4E4h5wvmw5ZvJ 

 お 願 い ： 学内に充分な駐車スペースがありませんので、公共交通機関をご利用

ください。 

託児所がござませんので、乳幼児のお預かりはできかねます。予めご

了承ください。 

 

以 上 

 

https://f.msgs.jp/n/form/fpu/72V58dDW4E4h5wvmw5ZvJ

